



مدارک مورد نیاز جهت اخذ مجوز غرفه سازی

نوزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت تهران

طبق دستورالعمل های معاونت فنی و مهندسی شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران، مشارکت کننده، رأساً نمی تواند اقدام به غرفه سازی نماید و الزاماً غرفه سازی فقط توسط پیمانکاران مورد تائید شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی (دارای گرید) امکان پذیر است و برگزارکننده به هیچ عنوان نمی تواند خلاف این موضوع رفتار کند. لازم به ذکر است غرفه سازان محترم باید ضمن هماهنگی با پیمانکار غرفه دار خود از تاریخ ۹۸/۰۷/۰۸ با مراجعه به سایت انجمن غرفه سازان به آدرس esbatonline.ir به صورت آنلاین نسبت به بارگذاری کلیه مدارک ذیل جهت اخذ تائیدیه و مجوز غرفه سازی اقدام و از مراجعه حضوری خودداری فرمایند چون مجری مجاز به دریافت فیزیکی مدارک و تائید آنها نخواهد بود.

ردیف	نوع مدرک	غرفه سازانی که گواهینامه غرفه سازی دارند
۱	فنی دارای مهر و امضاء مهندس ناظر و پیمانکار	<ul style="list-style-type: none"> ✓ پلان اندازه گذاری شده طرح با مقیاس ۱/۱۰۰ در ابعاد A4 ✓ نما و مقاطع اندازه گذاری شده با درج ارتفاع در ابعاد A4 ✓ پرسپکتیو طرح غرفه حداقل از سه زاویه در ابعاد A4 ✓ جزئیات فنی دقیق طبقه دوم (در صورت وجود آن در طرح با ذکر جزئیات اجرایی و نوع پروفیل) ✓ لیست مصالح مصرفی در غرفه (استفاده از مصالحی نظیر گچ، سیمان و... ممنوع است)
۲	نوع فرم	<ul style="list-style-type: none"> ۱- فرم ۱۰۲ (مهر و امضا شده توسط پیمانکار غرفه ساز و مشارکت کننده) ۲- تکمیل فرم انشعاب برق به همراه مهر و امضای مسئول غرفه ساز و مشارکت کننده
۳	بیمه نامه مسئولیت مدنی	<ul style="list-style-type: none"> بیمه نامه مسئولیت مدنی با مشخصات زیر: ۱- تعداد ۴ نفر (۱ نفر فوت و ۳ نفر مصدوم) ۲- بیمه نامه باید از تاریخ ۹۸/۰۷/۱۳ تا ۹۸/۰۷/۲۳ معتبر باشد. ۳- موضوع فعالیت بیمه نامه، غرفه سازی و محل آن نمایشگاه بین المللی تهران باشد.
۴	پروانه مهندس ناظر	تصویر پروانه مهندس ناظر یا مدرک تحصیلی (ممهور کردن تمام طرح های ردیف ۱ و فرمهایی که نیازمند مهر مهندس ناظر است الزامی است)
۵	معرفی نامه	معرفی نامه پیمانکار غرفه ساز (نامه در سربرگ مشارکت کننده تهیه شود)
۶	گواهینامه	۱- تصویر گواهینامه غرفه سازی (گرید) ۲- گواهینامه HSE
۷	ودیعہ غرفه سازی	فیش واریز مبلغ مربوط به ضمانت نقدی عدم خسارت
۸	تعهدنامه	۱- تعهدنامه قوانین و مقررات غرفه سازی ۲- تکمیل فرم تعهدنامه لباس
۹	هزینه طبقه دوم	شایان ذکر است هزینه غرفه طبقه دوم در زمان اخذ مجوز غرفه سازی دریافت می گردد.



قابل توجه شرکتهای متقاضی غرفه سازی (بدون تجهیزات)

مدارک مورد نیاز امور مالی:

۱- واریز مبلغی به عنوان تضمین خسارت احتمالی غرفه سازی به صورت علی الحساب در وجه برگزار کننده که پس از اتمام نمایشگاه و در صورت عدم اعلام خسارت از سوی واحد فنی و طراحی و غرفه آرایی نمایشگاه، وجه تضمین به آنها استرداد خواهد گردید.

مبلغ تضمین غرفه سازی بصورت واریز به حساب (ردیف ۲)، به شرح زیر می باشد:

- غرفه از ۱۲ تا ۵۰ مترمربع - ۱۰ میلیون ریال

- غرفه از ۵۱ تا ۱۰۰ مترمربع - ۲۰ میلیون ریال

- غرفه از ۱۰۱ تا ۱۵۰ مترمربع - ۳۰ میلیون ریال

- غرفه از ۱۵۱ مترمربع به بالا - ۴۰ میلیون ریال

۲- واریز وجه ضمانت غرفه سازی (به جز غرفه داران در سالن ۵) به نام شرکت بازرگانی بین‌المللی ایدرو به شماره حساب: بانک پاسارگاد حساب شماره ۱-۴۴۱۳۴۱-۸۱۰-۲۶۸ و یا شماره کارت ۰۵۵۰-۰۰۰۰۳-۲۹۱۹-۵۰۲۲ و یا شماره

شعبی ۰۱-۳۴۱۰-۰۴۴۱-۸۱۰۰-۰۲۶۸-۰۵۷۰-۶۳ IR

۳- لطفاً تصویر فیش واریزی را در سایت esbatonline.ir بارگذاری نمایید.

۴- در مورد وجه ضمانت غرفه سازی سالن ۵ می بایست از مسئول فنی آن سالن کسب تکلیف شود.

*** توجه:

- مبلغ تضمین غرفه سازی در بخش غرفه های خودساز ریالی می بایست توسط مشارکت کننده (غرفه دار) به حساب این شرکت (ردیف ۲) واریز شود تا پس از خاتمه نمایشگاه بر اساس اطلاعات فرم استرداد وجه که قبلاً توسط غرفه دار تکمیل شده است، نسبت به عودت وجه اقدام شود.
- مبلغ تضمین غرفه سازی در بخش غرفه های خودساز ارزی از غرفه ساز دریافت و با توجه به تکمیل فرم استرداد وجه عودت داده می شود.

